



GoodsMarket®

GLOBUS
melegszendvicskrém
290g (2065,5Ft/kg)
többféle
MVM: 6db



599 Ft/db

DOCK
világos sör
0,5L (458Ft/L)
4% alkoholtartalom
MVM: 6db



229 Ft/db

SIÓ Vitagris
gyümölcspüré
90g (2100Ft/kg)
100% gyümölcs tartalom
többféle
MVM: 6db



189 Ft/db

Az ajánlatunk érvényes: **2023. szeptember 21-től 30-ig** vagy a mindenkorli készlet erejéig

Alacsony árak!

vegyi áru



BIOPON
Takarékos
mosópor
1,02kg (1224,5Ft/kg)
17 mosás (73,5Ft/mosás).

mosógél
0,855L (1460,8Ft/L)
19 mosás (65,7Ft/mosás)
többféle



1249 Ft/db



PERWOLL
mosógél
990ml (1909,1Ft/L)
18 mosás (105Ft/mosás)
többféle



1890 Ft/db



SILAN
öblítő
1,2L (1290,8Ft/L)
1,364L (1135,6Ft/L)
1,672L (926,4Ft/L)
többféle

1549 Ft/db



ARIEL
mosópor
275g (3950,9Ft/kg)
5 mosás (167,8Ft/mosás)
többféle



839 Ft/db



DEX
mosógél
1,5L (499,3Ft/L)
10 mosás (74,9Ft/mosás)

749 Ft/db



LORIN
öblítő
1L (679Ft/L)
többféle

679 Ft/db



JAR
mosogatószer
450ml (1977,8Ft/L)
többféle



890 Ft/db



SÚROL-6
sűrűpor
500g (798Ft/kg)
citrom illattal

399 Ft/db



CELIN 3in1
vízkő- és rozsooldó,
fém tisztító
1L (799Ft/L)



799 Ft/db



FLOREN
padlótisztító
1L (499Ft/L)
többféle



499 Ft/db

Alacsony árak!

— vegyi áru, háztartás, kisállat —



BREF
De Luxe / Color Aktiv /
Spa Moments
kosaras wc frissítő
50g (1790Ft/kg)
többféle



899 Ft/db



BRAIT
légfrissítő
utántöltő
250ml (4760Ft/l)
többféle



1190 Ft/db



HIP-TOM
trinitratium-foszfát
500g (1398Ft/kg)



699 Ft/db



TÜNDÉR
formázott
mosogatószivacs
5dbcs (79,8Ft/db)

399 Ft/cs



FANNY
ruhatisztító
henger

599 Ft/db



FANNY
ruhatisztító
póthenger
2dbcs (324,5Ft/db)

649 Ft/cs



PANZI
kutyaeledel
konzerv
415g (913,3Ft/kg)
többféle

379 Ft/db



PANZI
macskaeledel
konzerv
415g (913,3Ft/kg)
többféle

379 Ft/db



PEDIGREE
DentaStix
jutalomfalat
kutyáknak
77g (6480,5Ft/kg)

499 Ft/cs

Alacsony árak!

— higiénia, papíráru —

PERFEX Boni
toalettpapír
10 tek./cs (79,9Ft/tek.)
3 rétegű



799 Ft/
cs

REGINA Pure
papír zsebkenő
50db/cs (3,88Ft/db)
3 rétegű
többféle



349 Ft/
cs

COALA
kéztörölő
2 tek./cs (164,5Ft/tek.)
2 rétegű



329 Ft/
cs

TENTO Family
szalvéta
100db/cs (4,29Ft/db)
33cm x 33cm-es
1 rétegű



429 Ft/
cs

BELLA
Panty Classic
tisztasági betét
20db/cs (15Ft/db)



299 Ft/
cs

CLEANIC Pure Effect
biológiailag lebomló
fültisztító pálcika
160db/cs (2,12Ft/db)



339 Ft/
cs

FRESHMAKER Jumbo
nedves törölkendő
120db/cs (5Ft/db)



599 Ft/
cs

Az ősz az ideális évszak arra, hogy számba vegyük, mi is hiányzik még a háztartásból.

Alacsony árak!

kozmetika, fürdőszoba

SCHAUMA
sampon*¹ /
hajbalzsam*²
250ml (3316Ft/L)
többféle



*1 Ajánlatunk a Silver Reflex és az Anti-Dandruff típusra nem vonatkozik!
*2 Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!

829 Ft/db

FA
tusfürdő
250ml (2596Ft/L)
többféle



649 Ft/db

DELLO
folyékony
szappan
utántöltő
1L (599Ft/L)
többféle



599 Ft/db

PALETTE
Intensive
Color Creme
hajfesték
többféle



990 Ft/db

OLD SPICE
deo
125ml (7192Ft/L)
citrus



899 Ft/db



FLOREN
testápoló
500ml (1318Ft/L)
többféle



659 Ft/db

ORAL-B
Allrounder Black
fogkefe
medium
több színben



479 Ft/db

Fém zuhany
gégecső
200cm-es



1990 Ft/db

8 funkciós
zuhanyfej



1990 Ft/db

Textil
kádkilépő
80cm x 50cm-es
többféle



1590 Ft/db

Alacsony árak!

kávé, üdítő

Szeptember 29.
a kávé világnapja

BRAVOS
Classic / Classic Mild
szemes kávé
1kg (250Ft/kg)
MVM: 6db



2990 Ft/db

JACOBS

Nespresso
kompatibilis
kávékapszula
20db/cs (89,5Ft/db)
többféle
MVM: 6cs



1790 Ft/cs

NESCAFÉ
3in1 Classic
instant kávé
10db/cs (79,9Ft/db)
MVM: 6cs



799 Ft/cs

OMNIA
Evening
koffeinmentes
őrölt kávé
250g (5560Ft/kg)
MVM: 6db



1390 Ft/db

PALOMA Classic
őrölt kávé
225g (3995,6Ft/kg)
MVM: 6db



899 Ft/db

MOKATE
Ice Frappe
instant jeges kávé
12db/cs (45,8Ft/db)
MVM: 6cs



549 Ft/cs

Mércés
zománczott
kávékiöntő
400ml-es



1890 Ft/db

Tejhabosító



990 Ft/db

PÖLSÖKEI
gyümölcszsirup
1L (629Ft/L)
többféle



629 Ft/db

APENTA /
APENTA Light
szénsavas
üdítőital
1,5L (186Ft/L)
többféle



279 Ft/db

Alacsony árak!

nasi, élelmiszer



MENTOS
cukordrazsé
37,5g
fanta,
38g
mint,
fruit

199 Ft/db



DOLCETTA
napolyi
200g (2495Ft/kg)
többféle

499 Ft/db



HORVÁTH
szőlőcukor
80g (2237,5Ft/kg)
többféle

179 Ft/db



KALIFA
diákcsemege
100g (3490Ft/kg)

349 Ft/db



CHIO
Pom-Bär
snack
50g (7980Ft/kg)
többféle

399 Ft/db



LOVE DIET
gluténmentes
szárított zöldség
500g (998Ft/kg)
többféle

499 Ft/db



ABO Mill
gluténmentes
kukoricadarab
500g (598Ft/kg)

299 Ft/db

Az étrend-kiegészítő fogyasztása nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!



WALMARK
Marslakócskák
gumivitamin
60db/cs (18,2Ft/db)
többféle

2890 Ft/cs



WALMARK
Marslakócskák
rágótableta
30db/cs (53Ft/db)
Immunactiv

1590 Ft/cs



WALMARK
Marslakócskák
szirup
150ml (10993,3Ft/l)
narancs ízű

1649 Ft/db

BARONESS
szilikon forma
forrólevegős
sütőbe
16cm x 16cm x 6cm-es
több színben

1290 Ft/db

EXTRA!
AJÁNLATOK

MUM: 6db / 6cs

BELLA
műanyag doboz
4L-es
több színben

1290 Ft/db

THAI CHEF
instant
tészta leves
60g (298,3Ft/kg)
többféle

179 Ft/db

KOTÁNYI
fűszerkeverék
fasírt: 25g,
grill szájas: 30g,
görög sütek: 35g,
fűszerő
sütféselt: 30g,
sült csirke /
grill klasszikus: 40g

299 Ft/db

FRUPPY
babkonzerv
nettó tömeg: 400g
tőtötömege: 240g (1329,2Ft/kg)
többféle,

chilis babkonzerv
400g (797,5Ft/kg)

319 Ft/db

MAESTRO PIETRO
jázmin rizs
400g (822,5Ft/kg)

329 Ft/db

MAESTRO PIETRO
mártás
360g (119,17Ft/kg)
többféle

429 Ft/db

GLOBETTI
morzsolt
csemegekukorica
konzerv
nettó tömeg: 400g
tőtötömege: 220g (1813,6Ft/kg)

399 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Ábery: Kossuth tér 2. (a OTP mellet), Albertfalva: Kőhid utca 14., Ágnesgyház: Rákóczi út 79., Árkádközpont: Károlyi utca 44., Baja: Szentmárton tér 11., Bálvány: Széchenyi u. 12., Bicsalmi: Graf Sebestény u. 66., Bicsácbány: Graf Sebestény u. 69-71., Bilya: Művés K. u. 11., Bonyházy: Szabolcs utca 329. hrsz., Békéscsaba: Andrássy út 25., Bócsa: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 68/A-ig Gyermek utca melletti, Cskabánya: Csizsik I. tér 29-32., Csécszentpéter: Kocsis u. 104., Csény: Arany u. 66., Csém: Vass Albert u. 10., Csolnokyfalva: Kossuth u. 22., Devecser: Mócsk tere 3., Dömötör: Kossuth u. 48., Dunavarsány: Mócsk tere 3., Dunaújváros: Kőhid utca 19., Farnas: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 32., Felsőszéchenyi: Rákóczi út 60., Fehérvár: Fő u. 69., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vissárhelyi Pál u. 4., Gyulavári: Sebestény u. 48., Heténygyőzők: Iskola u. 10., Iszák: Kossuth tér 2., Jákabzállás: Petőfi u. 10., Jánoshalma: Dózsa Gy. út 81., Jászaiácsony: Fő út 65., Jászkarajmó: Rákóczi u. 22., Jászladány: Ágy Endre u. 4., Jásztelegyháza: Mócsk tere 5., Jászszentpéter: Rákóczi u. 6., Kecel: Fő tér 5/3., Kecskemét: Battyány u. 39-41., Kecskemét: Nagyhíd utca 5., Kecskemét: Széchenyi sétány 6., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bogyai u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunhalas: Károlyi tér 2. és 3., Kiskunhalas: Károlyi tér 2. és 3., Kiskunhalas: Terecska M. u. 7., Kiskunmajska: Fő út 61., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kiszombor: Nagyszendrői u. 10., Kocsér: Szabolcs utca 33., Konyáros: Mócsk útja 28., Kémpé: Hunyadi út 2., Körösladány: Garbai tér 5., Kunszentlőrinc: Bem u. 24., Kunszentmárton: Kossuth L. u. 18., Kunszentmiklós: Damjanich u. 15A., Lakitelek: Sebestény út 65A., Medgyesgyőzők: Kossuth tér 7., Mélykút: Kossuth u. 28., Nemessándóvár: Dózsa Gy. tér 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. út 261., Országvár: Kossuth Lajos u. 58., Oroshaza: Sebestény tér 1., Ócsa: Kossuth u. 6., Órmeny: Kossuth u. 18., Pálfalva: Kossuth u. 10., Pécel: Kálvay u. 4., Péter: Kőrös u. 10A., Pusztaszer: Fő út 47., Ruzsa: Fő út 10., Sándorfalva: Alkotmány út 21., Solt: Béke tér 5., Solvaskert: Szentháromság tér 3., Szabolcs: Csizsik I. tér 10., Szabolcszállás: Dózsa Gy. út 10A., Szabolcszentmárton: Fő út 9., Szarok: Béke u. 63., Szeged: Kossuth u. 23., Szeged: Bolyai u. Árkád sarkán, Szeged: Széchenyi tér 38., Szeged: Dorozsma út 191., Szeged: József Árkád sgt. 90., Szeged: Kálvay tér 3-4., Szeged: Márs tér 5. (a Mária Patika melletti), Szeged: Tízfa Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Mátka u. 1., Szentes: Sós u. 7., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Tápótelek: Petőfi S. u. 11., Tápószőlő: Blaskovich testvérek tere 1., Tapolcsentúr: Bocskai u. 2., Tapolcszentlélek: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tatar, Solvaskert u. 7., Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszaföldvár: Hunyadi út 13A., Toppa: Szentmárton tér 17., Tölggy: Árkád út 25., Tökölmező: Bogyai-Zsoltai Endre u. 1., Töröksenyszőlő: Almásy út 40-48., Töröksenyszőlő: Hunyadi út 41., Töröksenyszőlő: Kossuth L. tér u. Vark utca sarkán, Újgyepek: Kossuth u. 33., Újvárosa: Alkotmány u. 43B (átszél), Újtelek: Szabolcs tér 2., Zagyvarétek: Fekete Lajos út 10., Zéneskő: Andrássy út 66.

Ajánlatunk a megadott időtartamra vagy a rendszeresen érvényes ajánlatok esetén érvényes! Az ajánlatok csak háttérben mennyiségű! Az esetleges nyomtatási hibákkal felelősséget nem vállalunk!

A termékkel küldött megrendelés mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szombat érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! A termékváltások üzletenként eltérő lehet!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárol / nap

A piros színnel megadott üzletkötésben SZÉSZES ITALOK NEM KAPHATÓK!